The text of Milo’s charter (in which the grammatical
errors are unaltered) may fitly conclude this account of the

| relations of St. Bartholomew’s Hospital with the parish of St.

Andrew’s, Holborn.

Sciant presentes et futuri quod ego Milo Carbonarius concessi et
dimisi et hac presenti carta mea confirmavi Reginaldo timber-
mongere et Lecie uxori sue illud messagium quod predictus Regi-
naldus et Lecie uxor sua tenent de me in vico de Holeburne.
Habendam et tenendam predicto Reginaldo et Lecie uxori sue et
heredibus eorum de me et heredibus meis in feodo et hereditate
libere et quiete integre honorifice finabiliter reddendo inde annua-
tim michi et heredibus meis quatuor solidos ad quatuor terminos

et ad festum Sci. Johannis Baptiste xii d. et ad festum
haelis xii d. et ad Natale Domini xii d. et ad pascha xii d.
pro omni servicio et exaccione et pro rebus cunctis. Ita quod
ego predictus Milo nec heredes mei nullatenus poterimus dehospi-
tari predictum Reginaldum nec Lecie uxori sue nec heredes eorum
causa me vel heredes meas vel aliquem alium hominem vel feminam
ibidem hospitandi. o predictus Milo debeo s. et heredes mei
debent warantizare finnbllmr predictam terram cum omnibus perti-
nenciis et edificiis super edificatis predicto Reginaldo et uxori sue et
heredibus eorum contra omnes homines et feminas. Pro hac
autem dimissione et concessione et Warantizacione et presenti
Carte mee confirmatione dedit michi predictus Reginaldus quatuor
solidos in gersumam. Hiis testibus: Jacobo sacerdote persona de
Holeburne : Rogero capellano suo: Andrea diacono: Alexandro
nepote Fulcheri: Henrico fratre suo: Hervico fratre suo: Hunfrid
3ukuinte : Waltero filio Roberti: Jacobo filio Ricardi carbonarii:
Godefrido caretario : Viel de Purtepole: Roberto fratre
fratre Symeonis: Pentecost filio Radulfi nadledre :
Brunning : Godefrido tegelatore : Serlone cuverurio: Sanson extra
barram : et multis aliis.

Miscellanies.

PART IV.

3y Dr. SAMUEL GEE.

18. “Whatever discoveries they made upon diseases by
a long course of observation, these they threw into aphor-
isms or short sentences, tied up to no rules of method, but
f:lc:ul) and openly delivered.” Baglivi: Praxis med., lib.

cap. 9. “Short maxims drawn from long experience.”

“The most ingenious way of becoming foolish is by a
system. And the surest method to prevent good sense is
to set up something in the room of it.” Shaftesbury :
Soliloguy, part 3, § 1.
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19. OPEN-AIR TREATMENT OF PULMONARY TUBERCLE.